
Podmínky věrnostního klubu TRIEXPERT

Registrace
Pro zahájení účasti ve věrnostním programu je vyžadována registrace na eshopu www.triexpert.cz
nebo v kamenných prodejnách. S registrací obdrží zákazník okamžitě 7% slevu na první nákup.

Kategorie věrnostního programu

Bronz: Po prvním nákupu a při druhém nákupu zákazník získá 10% slevu a automaticky se řadí
do kategorie Bronz.

Silver: Po dosažení celkového obratu 15 000 Kč zákazník postupuje do kategorie Silver s nárokem
na 15% slevu na celý sortiment. Tato sleva je platná po dobu 365 dní. Pokud zákazník v této době
neudělá obrat 15 000 Kč, vrací se do kategorie Bronz, která je doživotní.

Gold: Zákazník dosáhne kategorie Gold po dosažení obratu 40 000 Kč s nárokem na 20% slevu na
všechny nákupy. Sleva je platná 365 dní. Neudržení obratu 40 000 Kč v této době způsobí pokles
zpět do kategorie Silver.

Podmínky slev
klubové slevy platí na veškerý sortiment nabízený na kamenných prodejnách a online obchodě
Triexpert s výjimkou dárkových poukazů a cenin a s výjimkou zlevněného zboží
výchozí cenou pro uplatnění klubové slevy je vždy původní maloobchodní cena zboží
klubové slevy se neslučují s jinými slevami ani speciálními akčními slevami (akčními kódy),
klubové slevy nelze kombinovat s jinými akcemi nebo slevami
výše nákupů na Vašem účtu se počítá z reálných cen nákupů se zohledněním případných
klubových či jiných slev (nikoliv z původní maloobchodní ceny zboží)
vratky a vrácené zboží se odečítají z celkové obratu nákupů na Vašem účtu pro účely věrnostního
programu
podmínkou poskytnutí slev je členství ve věrnostním klubu TRIEXPERT

Osobní údaje
Registrací do věrnostního klubu TRIEXPERT osoba souhlasí s obchodními podmínkami 
a podmínkami ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na www.triexpert.cz; pro úspěšnou
registraci je nutné poskytnout pravdivé údaje, a to jméno, příjmení, e-mail, telefon a další
požadované údaje; člen věrnostního klubu odpovídá za aktuálnost a pravdivost svých osobních
údajů registrovaných v klubu

Platnost programu 
TRIEXPERT s.r.o. si vyhrazuje právo změnit výši klubových slev i výši potřebného obratu pro
příslušnou slevu, jakož i další podmínky, příp. též právo věrnostní klub zcela zrušit; změnou
podmínek věrnostního klubu nesmí být negativně dotčeny již získané výhody spotřebitele-člena
klubu,

V případě dotazů neváhejte kontaktovat zákaznickou podporu +420 774 413 303 
nebo email: eshop@triexpert.cz

http://www.triexpert.cz/

